
ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

1 
 

 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ 

,,ПАРКИНГ СЕРВИС" – НИШ 
 

 

 

 

 

КОНКУРСНА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 

 

 

 

 

 

За јавну набавку мале вредности  

 

ЈНМВ бр. 11/14 
 

 

 

 

ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 

- Набавка кредита – дозвољени минус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ниш, 

Jун 2014. године 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

2 
 

 

 

 
 

САДРЖАЈ : 

 

 

 

 

1. Позив за подношење понуде..........................................................................3 

 

2. Општи подаци о јавној набавци..................................................................5 

 

3. Подаци о предмету јавне набавке................................................................5 

 

4. Упутство понуђачима како да сачине понуду..........................................6 

 

5. Образац за оцену  испуњености услова......................................................8 

 

6. Образац понуде..............................................................................................10 

 

7. Подаци о понуђачу........................................................................................11 

 

8. Изјава о самосталном наступу...................................................................12 

 

9. Изјава о наступу са подизвођачем.............................................................13 

 

10. Изјава о наступу групе понуђача..............................................................14 

 

11. Подаци о подизвођачу.................................................................................15  

 

12. Овлашћење представника понуђача.......................................................16 

 

13. Образац трошкова припреме понуде.......................................................17 

 

14. Изјава о независној понуди........................................................................18 

 

15. Прилози .........................................................................................................19   

  



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

3 
 

 

 

 На основу члана 55. став 1. тачка 2), 57. и 60. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС, 

бр. 124/2012) и Одлуке директора ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш о покретању поступка јавне 

набавке мале вреднисти број ЈНМВ 11/14 -1, 

 

 

 

ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш 

www.nisparking.rs 

 

 

објављује 

 

 

  ПОЗИВ  

 

за доставу понуда у поступку јавне набавке мале вредности ЈНМВ 11/14 – набавка 

финансијске услуге, кредита – дозвољени минус 
 

 

 

Висина кредитног задужења износи 20.000.000,00 (двадесет милиона) динара за 

дозвољени минус на рок од 9 (девет) месеци. Остали услови задуживања ЈКП „Паркинг сервис 

Ниш“ наведени су у конкурсној документацији, која садржи кредитни захтев и документацију о 

кредитној способности предузећа ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш. 

 

Право учешћа у поступку јавне набавке имају домаћа или страна правна лица, која 

испуњавају обавезне услове за учешће, сагласно члану 75. и 76. ,  и о томе поднесу доказе, 

сагласно члану 77. Закона о јавним набавкама. 

 

Критеријум за оцењивање понуда је економски најповољнија понуда са следећим 

елементима критеријума: Фиксна номинална каматна стопа (95 пондера), каматна стопа на 

депозите по виђењу (5 пондера). 
 

Конкурсна документација се може преузети у  просторијама ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш,  у 

Вождовој улици бр. 84б, у Нишу, сваког радног дана од 10:00 до 14:00 сати, на интернет порталу 

наручиоца www.nisparking.rs , као и преко портала јавних набавки - http://portal.ujn.gov.rs 

   

 Понуде се достављају у затвореној коверти са назнаком „ Понуда за јавну набавку ЈНМВ 

11/14 за потребе ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш“, са назнаком „КОМИСИЈСКИ ОТВОРИТИ“. 

Благовременим ће се сматрати понуде које стигну на адресу ЈКП „Паркинг сервис“- Ниш, улица 

Вождова 84б, 18000 Ниш, најкасније до 11.07.2014.  до 12 часова, укључујући и понуде послате 

поштом. 

 Јавно отварање понуда обавиће се дана 11.07.2014. у 12 часова и 15 минута у 

просторијама ЈКП „Паркинг сервис“- Ниш, улица Вождова 84б, 18000 Ниш. 

 

 

  

 Неблаговремена понуда, која је приспела по истеку рока за достављање понуда, биће 

враћена неотворена, са назнаком „Неблаговремена“. 

http://www.nisparking.rs/
http://portal.ujn.gov.rs/


ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

4 
 

  

 Непотпуна понуда сматраће се неисправном. 

   

            Записник о отварању понуда биће достављен свим понуђачима, у року од 3 дана од 

од дана окончања поступка отварањапонуда. 

 

Наручилац ће донети одлуку о избору најповољније понуде у року од 10 дана од јавног 

отварања понуда, и доставити је свим понуђачима.  

 

Наручилац задржава право да обустави поступак јавне набавке, уколико нису испуњени 

услови за избор најповољније понуде, као и из објективних и доказивих разлога. Наручилац ће 

одлуку о обустави поступка јавне набавке писано образложити и доставити понуђачима у року од 

3 дана од дана доношења одлуке. 

  

 Заинтересовано лице може, у писаном облику, тражити од наручиоца додатне информације 

или појашњења у вези са припремањем понуде, најкасније 5 дана пре истека рока за подношење 

понуде. Особа за контакт и пружање додатних информација у вези конкурсне документације је 

Братислав Јоксимовић тел. 018/517-333 и 069/863 8407, е-mali: bratislav.joksimovic@nisparking.rs  

 

 

 
 У Нишу, 30.06.2014. год 
        Комисија за јавну набавку ЈНМВ – 11/14 

 

                                                                                                   Председник, 

                                                                                   Братислав Јоксимовић                                                                                    

 

                                                                                                     ________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svetolik.cvetkovic@nisparking.rs


ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

5 
 

 

 

 

 

 

2. ОПШТИ ПОДАЦИ О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

 
1. Подаци о наручиоцу: 

- Наручилац: ЈКП „Паркинг сервис“ - Ниш 

- Адреса: Вождова 84б, Ниш 

- Интернет страница www.nisparking.rs 

2. Врста поступка јавне набавке: 

- Предметна јавна набавка се спроводи у поступку јавне набавке мале вредности у складу са 

Законом и подзаконским актима којима се уређују јавне набавке. 

3. Предмет јавне набавке: 

- Предмет јавне набавке ЈНМВ 11/14 је набавка кредита – дозвољени минус 

4. Циљ поступка: 

- Поступак јавне набавке се спроводи ради закључења уговора о јавној набавци 

5. Контакт: 

- Лице за контакт: Братислав Јоксимовић 

- Е-mail адреса: bratislav.joksimovic@nisparking.rs 

- Факс: 018/517-777 

 

 

 

 

 

3. ПОДАЦИ О ПРЕДМЕТУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 

 
1. Предмет јавне набавке 

- Предмет јавне набавке ЈНМВ 11/14 су услуге  

- Опис предмета јавне набавке: финансијске услуге , Банкарске услуге - кредит  

- Назив и ознака из општег речника набавке: 66110000  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:svetolik.cvetkovic@nisparking.rs


ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

6 
 

 

 

4. Упутство понуђачима како да сачине понуду по позиву 

ЈНМВ 11/14 са критеријумима за оцењивање понуда 

 

1. Врста кредита: Дозвољени минус 

2. Намена кредита: финансирање текућег пословања 

3. Износ кредита: 20.000.000,00 динара 

4. Фиксна номинална каматна стопа на годишњем нивоу: _____% 

5. Трошкови обраде и реализације кредита: 0,5% на износ одобреног кредита 

6. Рок  коришћења кредита: 9 (девет) месеци  од дана одобравања 

7. План повлачења кредита: у складу са потребама корисника кредита, с тим да у току 

коришћења износ позајмице по текућем рачуну не пређе одобрени износ од 20.000.000,00 динара 

8. Динамика отплате кредита: Корисник кредита ће трошкове обраде кредита исплатити 

понуђачу приликом повлачења прве транше кредита, камату по примљеном обрачуну од понуђача 

плаћаће месечно, а главницу у складу са расположивим средствима током периода коришћења 

кредита.  

9. Рок отплате кредита:    Крајњи рок за измирење свих обавеза по основу главнице и камате 

је 9 (девет) месеци од дана одобравања кредита. 

10. Инструменти обезбеђења кредита: соло менице наручиоца кредита 

11. Услови пласирања средстава наручиоца кредита на текућем рачуну који се води код 

понуђача: 

- Фиксна каматна стопа на депозите по виђењу: _______% на просечно месечно стање на 

текућем рачуну       

 

 

12. Рок важења понуде: _____ дана, (не краћи од 30 дана од дана отварања понуда) 

13. Рок одобравања кредита: _____ дана, (не дужи од 15 дана) 

Рок одобравања кредита је период у коме ће средства кредита бити расположива за 

наручиоца, након доношења одлуке о избору најповољнијег понуђача. Понуђач је обавезан 

да саопшти рок који му је потребан да заврши интерне процедуре око одобравања кредита, 

потписивања уговора о кредиту и обезбеђивања средстава за повлачење на захтев 

наручиоца. 

14. Не прихватају се понуде са варијантама 

15. Не прихватају се понуде са валутном клаузулом 

16. Критеријуми за оцењивање понуда 

Избор најповољније понуде биће извршен применом критеријума економски најповољније 

понуде. 

Релативан значај елемената критеријума за одређивање повољности понуда је: 

-Фиксна номинална каматна стопа кредита на годишњем нивоу (НКСК).......95 пондера 

   -Каматна стопа на депозите по виђењу (КСД) ....................................................5 пондера    



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

7 
 

 Напомена: Уколико понуђена каматна стопа буде изражена кроз формулу: „belibor, ref. 

kamatna stopa NBS, beonia или нека друга стопа +/- _____%“, приликом вредновања таквих понуда 

ће се узети понуђена каматна стопа на дан отварања понуда. 

 Вредновање понуда биће извршено применом следећих формула: 

   ВП1 = НКСК најнижа понуђена / НКСК понуђена x број пондера 

   ВП2 = КСД понуђена / КСД највиша понуђена x број пондера 

     Укупна вредност понуде: ВП1 + ВП2  

Најповољнија понуда имаће највећу обрачунату укупну вредност, јер омогућује 

задуживање наручиоца по најповољнијим условима. Остале понуде биће рангиране по опадајућој 

укупној вредности понуда у односу на најповољнију понуду.  

 

 

 

 Понуда се саставља на српском језику у складу са чланом 17. Закона о јавним набавкама. 

 

18. Обрасце дате у конкурсној документацији мора да потпише одговорно лице у понуђача. 

Обрасце дате у конкурсној документацији, односно податке који морају да буду њихов саставни 

део,  морају бити јасни, откуцани или читко написана штампаним словима, хемијском оловком, са 

потписом овлашћеног лица и оверена печатом понуђача. 

 

19.  Захтев за заштиту права подноси се Републичкој комисији а предаје наручиоцу. Захтев за 

заштиту права се може поднети у току целог поступка јавне набавке, против сваке радње 

наручиоца, осим уколико законом није другачије одређено. О поднетом захтеву за заштиту права 

наручилац ће обавестити све учеснике у поступку јавне набавке односно објављује обавештење о 

поднетом захтеву на Порталу јавних набавки, најкасније у року од 2 дана од дана пријема захтева. 

После доношења одлуке о додели уговора, рок за подношење захтева за заштиту права је 5 (пет) 

дана од дана пријема одлуке. 

 Захтевом за заштиту права не могу се оспоравати радње наручиоца предузете у поступку 

јавне набавке ако су подносиоцу захтева били или могли бити познати разлози за његово 

подношење пре истека рока за подношење понуда. Подносилац захтева је дужан да на рачун 

буџета Републике Србије уплати таксу у износу од 40.000,00 динара. 

 

20. Уговор о јавној набавци не може бити закључен пре истека рока за подношење захтева за 

заштиту права из члана 149. Закона о јавним набавкама.      

 Захтев за заштиту права задржава даље активности наручиоца у поступку јавне набавке до 

доношења одлуке о поднетом захтеву за заштиту права, ако Републичка комисија за заштиту 

права на предлог наручиоца не одлучи другачије. 

 

 

 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

8 
 

 

 

5. Образац за оцену испуњености услова из члана 75. закона о јавним 

набавкама  

Поступак јавне набавке мале вредности, набавка кредита – дозвољени минус ЈНМВ 11/14 

 

ИСПУЊЕНОСТ УСЛОВА ЗА УЧЕШЋЕ ПОНУЂАЧА У ЈАВНОЈ НАБАВЦИ 

Р. Бр 

Услов 
(члан 75. Закона о јавним 

набавкама) 

Документ 
(члан 77. Закона о јавним 

набавкама) 

Документ 

достављен 
(да-не) 

1 

Понуђач је регистрован код 

надлежног органа, односно 

уписан у одговарајући регистар 

Извод из регистра надлежног 

органа (Агенције за 

привредне регистре у 

Републици Србији) 

 

2 

Да понуђач и његов законски 

заступник није осуђиван за неко 

од кривичних дела као члан 

организоване крииналне групе, 

да није осуђиван за кривична 

дела против привреде, кривична 

дела против животне средине, 

кривично дело примања или 

давања мита, кривично дело 

преваре 

 

Потврда надлежног суда   

3 

Да му није изречена мера забране 

обављања делатности, која је на 

снази у време објављивања 

односно слања позива за 

подношење понуда 

Потврда надлежног суда, или 

надлежног органа за 

регистрацију привредних 

субјеката  

 

4 

Понуђач измирио доспеле порезе 

и друге јавне дажбине у складу 

са прописима Републике Србије 

или стране државе, када има 

седиште на њеној територији 

Потврда    надлежног 

пореског органа и 

организације за обавезно 

социјално осигурање или 

потврде надлежног органа да 

се понуђач налази у поступку 

приватизације 

 

5 

Понуђач има важећу дозволу 

надлежног органа за обављање 

кредитних послова, која је 

предмет јавне набавке, ако је 

таква дозвола предвиђена 

посебним прописом 

Важећа дозвола за обављање 

кредитних послова, издате од 

стране надлежног органа 

(дозвола за рад Народне 

банке Србије) 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

9 
 

 

 

 

Наручилац је дужан да од понуђача или кандидата захтева да при састављању својих 

понуда изричито наведе да поштује обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на 

раду, запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач гарантује да је 

ималац права интелектуалне својине. 

Документа која су приложена у понуди одговарају оригиналима. 

 

Понуђач се обавезује да у року од 3 дана, од дана пријема писаног позива Наручиоца, 

достави оригинал или оверене копије документа о испуњености услова из члана 75. Закона, 

уколико његова понуда буде оцењена као најповољнија. Недостављање докумената у овом року 

доводи до одбијања понуде као неисправне. 

 

Понуђач се обавезује да најкасније у року од 5 дана, од дана настанка промене у било 

којем од ових докумената, о тој промени писано обавести Наручиоца и да је документује на 

прописани начин. 

 

 

            Датум и место:    М.П.           Потпис овлашћеног лица 

 

________________________                          ______________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

10 
 

 

 

 

6. Образац понуде 

 

Понуђач: 
 

 

Понуда бр. 
 

 
(заводни бр. Понуђача) 

 

У складу са вашим позивом за достављање понуда у поступку јавне набавке мале вредности, 

набавке кредита дозвољени минус по партијама, нудимо 

    

Ред.бр Опис Понуда 

1 Врста кредита Дозвољени минус  

2 
Фиксна номинална каматна 

стопа на годишњем нивоу 
______________________________ % 

3 Износ кредита 20.000.000 РСД 

4 
Трошкови обраде и 

реализације кредита 
0,5% на износ одобреног кредита 

5 Период коришћења 9 (девет) месеци од дана одобравања 

6 Инструмент обезбеђења Соло менице Наручиоца 

7 
Каматна стопа на депозите по 

виђењу 

 

__________________________________% на 

просечно месечно стање на рачуну 

8 Рок важења понуде 
_______ дана (не краћи од 30 дана од дана 

отварања понуда) 

9 Рок одобравања кредита _______ дана (не дужи од 15 дана) 

 

Понуда ће бити саставни део уговора. 

 

 

 

 

 

 

              Датум и место:           М.П.           Потпис овлашћеног лица 

________________________                      ______________________ 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

11 
 

 

7. Подаци о понуђачу 

 

Назив Понуђача  

Адреса Понуђача  

Лице овлашћено за 

потписивање уговора 
 

Особа за контакт  

Телефон  

Телефакс  

Електронска пошта  

Текући рачун Понуђача  

Матични број Понуђача  

ПИБ Понуђача  

 

 

           Датум и место:         М.П.          Потпис овлашћеног лица 

 ________________________          ______________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

12 
 

 

 

8. Изјава о самосталном наступу 

 

Изјављујемо под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу да у 

поступку доделе уговора за јавну набавку мале вредности, набавка финансијске 

услуге, кредита – дозвољени минус 

 наступамо самостално, без подизвођача. 

 

 
         Датум и место:                              М.П                                                    ПОНУЂАЧ 

 

 ________________________                                              ______________________ 

                                                                                     

(потпис овлашћеног лица) 

 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

13 
 

 

 

9. Изјава о наступу са подизвођачем 

 
Изјављујемо под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу да у 

поступку доделе уговора за јавну набавку мале вредности, набавка финансијске 

услуге, кредита – дозвољени минус 

 наступамо са подизвођачем  

 

 

____________________________  из ____________________________, ул. 

________________________. 
     

     Датум и место:                                   М.П.                                         ПОНУЂАЧ 

 

 ________________________                                                ______________________ 

                         (потпис   овлашћеног лица)                                             

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

14 
 

 

10. Изјава о наступу групе понуђача 

 
Изјављујемо под пуном моралном, материјалном и кривичном одговорношћу да у 

поступку доделе уговора за јавну набавку мале вредности, набавка : набавка 

финансијске услуге, кредита – дозвољени минус ЈНМВ 11/14 

 наступа група понуђача коју чине: 

 

Носилац групе понуђача 

 

________________________ из ________________, ул. _________________ 

 
                     М.П.                               ПОНУЂАЧ 

                                                     ___________________ 

                             (потпис овлашћеног лица) 

 

Чланови групе понуђача 

 

________________________ из ________________, ул. _________________. 

 
                       М.П.           ПОНУЂАЧ 

                  ______________________ 

                  (потпис овлашћеног лица) 

 

 

________________________ из ________________, ул. _________________. 

 
                       М.П.           ПОНУЂАЧ 

                  ______________________ 

                  (потпис овлашћеног лица) 

 

 

________________________ из ________________, ул. _________________. 

 
                       М.П.           ПОНУЂАЧ 

                  ______________________ 

                  (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

15 
 

11. ПОДАЦИ О ПОДИЗВОЂАЧУ 

 

 

Назив Подизвођача 
 

 

Адреса Подизвођача 
 

 
Лице овлашћено за 

потписивање уговора 
 

Особа за контакт 
 

 

Телефон 
 

 

Телефакс 
 

 

Електронска пошта 
 

 

Текући рачун Подизвођача 
 

 

Матични број Подизвођача 
 

 

ПИБ Подизвођача 
 

 
 

 
         

 Датум и место:                    М.П.                      Потпис овлашћеног лица 

 

 ________________________                          ______________________ 

 

 

* Напомена: У случају већег броја подизвођача, образац фотокопирати и попунити за сваког 

подизвођача. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

16 
 

 

12.  ОВЛАШЋЕЊЕ ПРЕДСТАВНИКА ПОНУЂАЧА 

 

 

 

 

 
( име и презиме лица које представља понуђача ) 

 

из _________________, ул. ____________________________________________________ 

 

бр. ЛК. _____________________, овлашћује се да у име  

 

 

(назив понуђача ) 

 

из ____________________, може учествовати у поступку јавног отварања понуда за  

 

јавну набавку број ЈНМВ 11/14 - набавка финансијске услуге, кредита – дозвољени минус 

 

 

 

Пуномоћник има овлашћења да предузима све радње у поступку јавног отварања понуда.  

Овлашћење важи до окончања поступка наведене јавне набавке и у друге сврхе се не може 

користити. 

 

 

 

 

 

   
Датум ____. ____. 2014.година                    Понуђач, 

 

                             М.П.                             ______________________ 

           (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

17 
 

13. ОБРАЗАЦ ТРОШКОВА ПРИПРЕМЕ ПОНУДЕ 

 

 

 

  У образцу трошкова припреме понуде понуђач приказује трошкове израде узорака или модела, 

ако су израђени у складу са техничким спецификацијама наручиоца и трошкове прибављања 

средства обезбеђења. 

 

Трошкови издраде узорака или модела  

Трошкови прибављања средства обезбеђења  

Укупно  

 

Напомена:  

Понуђач је дужан да попуни образац трошкова припреме понуде само у колико је наручилац у 

конкурсној документацији затражио доставу узорака или модела односно средства обезбеђења, у 

супротном овај образац се не попуњава. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Датум ____. ____. 2014.година                    Понуђач, 

 

                             М.П.                             ______________________ 

           (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

18 
 

 

             14  .   И З Ј А В А   О  НЕЗАВИСНОЈ ПОНУДИ 

 

 

 

 

 

 

Јавна набавка број: ЈНМВ 11/14 

 

Предмет јавне набавке: набавка финансијске услуге, кредита – дозвољени минус 

 

 

 

 

Понуђач________________________________________________ 

 

 

 

 

 

под пуном кривичном и материјалном  одговорношћу  потврђујем да сам понуду 

поднео независно, без договора са другим понуђачима или заинтересованим 

лицима. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
Датум ____. ____. 2014.година                    Понуђач, 

 

                             М.П.                             ______________________ 

           (потпис овлашћеног лица) 

 

 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

19 
 

15 - ПРИЛОЗИ 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

20 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

21 
 

 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

22 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

23 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

24 
 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

25 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

26 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

27 
 

 

 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

28 
 

 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

29 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

30 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

31 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

32 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

33 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

34 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

35 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

36 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

37 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

38 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

39 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

40 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

41 
 



ЈКП „Паркинг сервис“ Ниш – ЈНМВ 11/14 

 

42 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


